pp. 409-10, where Grimbald appears as a witness to a charter

about this date, identified by Mr. Farrer as a Lancashire land-

owner, but why not in Skipton as well ?
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uris, Willelmus de Boyvilla/ salutem. Sciatis quod ego,

pro salute anime mee et omnium parentum meorum
remisi et quietum clamavi de me et de heredibus meis

inperpetuum Deo et sancte Bege et monachis ibidem

Deo servientibus medietatem tocius terre quam de eis

tenui ad terminum vite mee in Salterra cum molendino

ejusdem ville et cum omnibus pertinenciis suis et cum
omnibus aisiamentis infra villam et extra ad eandem
terram pertinentibus sine ullo retenemento. Tenendam
et habendam inperpetuum libere, integre et quiete sicut

liberam elemosinam suam, scilicet, illam medietatem

versus austrum sicut extenditur per regiam stratam de

Frisintona usque ad Keltonam. Et ne aliquis heredum
meorum de predicta terra cum pertinenciis et de molendino

predicto predictis monachis molestiam vel impedimentum
facere possit inposterum. Hanc cartam meam sigilli

mei impressione coroboravi. Hiis testibus Willelmo

Pointal, Rogero filio Edwardi, Roberto de Wiltoun, Gal-

frido falconario, Radulpho Corbett, Willelmo filio Ketelli,

Hugone de Moresceby, Ada de Lamplou, Ricardo de

Alneburgh, Henrico de Frisington, Ada de Haverington,

Willelmo de Hotwhait, Hugone de Brandsty, David
serviente.^

386. Carta ejusdem de totis terris suis cum
bosco et molendino ejusdem.

Omnibus .... Willelmus de Boyvilla, salutem. Sci-

atis quod ego, pro salute anime mee et omnium parentum

meorum, remisi et quietam clamavi .... Deo et sancte

Bege et monachis ibidem Deo servientibus totam terram

385. ^ It would be hazardous, without more particulars, to

identify the grantor with William de Boivilla, lord of Kirksanton.

The family name was very common in Coupland and Furness at

the beginning of the thirteenth century.
^ The witnesses here fix the charter in the first decade of the

thirteenth century or about that date.

2C
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qiiam de eis teniii in Salterra cum bosco et molendino

ojusdem ville cum omnibus mclioracionibus et edificiis et

omnibus aisiamentis et cum omnibus pcrtinenciis suis ad

oandem terram pertinentibus sine ullo retenemento.

Tenendam .... Hiis testibus Anchetino filio Durandi/

Ricardo lilio ejus, Adam de Lamplou,'^ Ada dc Havering-

ton,^ Hugone de Moreseby,* Henrico de Frisington,

magistro Alano de Wytingham,^ Thoma dc Botel,'^ Hen-